Burgbad Spiegelschrank Vry 670x906x200 Vry, SPIZ090PN610

F500/700/900/1200

5

675

170

210

893,07 €~

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Burgbad
Bestell-Nr.: BBSPIZ090PN610

Burgbad Spiegelschrank Vry 670x906x200 Vry, SPIZ090PN610 von Burgbad fir #price# bei neuesbad.de kaufen. [ Kauf auf Rechnung [J
Individuelle Beratung (1 Mehrfach ausgezeichneter Shop [ jetzt kaufen

Burgbad Spiegelschrank Vry 670x906x200 Vry, SPIZ090PN610

Héhe: 670mm

Breite: 906mm

Tiefe: 200mm

Farbe: Vry (PN610)

Spiegeltliren beidseitig verspiegelt
LED-Aufsatzleuchte, 4200 K
Energieeffizienzklasse E
Schalter-/Steckdosenelement
Glaseinlegebdden
Korpusaufienseiten verspiegelt
Korpus innen Anthrazitgrau
LED-Waschtischbeleuchtung, 5 W
P24

Gewicht Brutto: 22,92kg



